[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ
от 15 мая 2009 года № 167
«Об организации временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в 2009 году
в период летних каникул и в свободное от
учебы время»
          В соответствии с постановлением первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района № 151 от 19.03.09 г. «Об организации временного  трудоустройства  несовершеннолетних в 2009 году в период летних каникул и в свободное от учебы время»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственной за трудоустройство несовершеннолетних Лысовой Т.В. организовать трудовую занятость подростков в летний период 2009 года.

2. Обязанности по трудоустройству несовершеннолетних граждан в период летних каникул 2009 года возложить на руководителей ОУ:

- МОУ «СОШ р. п. Духовницкое» - Фролову Т.А.

- МОУ «ООШ с. Никольское» - Бурукину Н.Н.

- МОУ «СОШ с. Горяйновка» - Спицыну Е.А.

- МОУ «ООШ р.п. Духовницкое» - Терентьеву Н.М.
3. До 28.05.2009 года   сдать  пакет документов по трудоустройству на несовершеннолетних учащихся, работающих в летний период.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лысову Т.В.

Начальник управления  образования                             Н.Н. Кожебаткина

         С приказом ознакомлена __________ Т.В. Лысова        «___» ________ 2009 г.

С приказом ознакомлена _________ Т.А. Фролова       «___» ________ 2009 г.

           С приказом ознакомлена _________ Н.Н. Бурукина      «___» _______ 2009 г.

С приказом ознакомлена _________ Е.А. Спицына       «___» _______ 2009 г.
С приказом ознакомлена__________Н.М. Терентьева   «___»________2009г.